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DEM-311GT
SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-SX onsa MHOromMogo0BOro onTU4YecKoro

kabens (no 550 m)

[vrabutHen SFP-TpaHcusep DEM-311GT gns mMHOromogoBOro ontuyeckoro kabens paspabortaH ans yctaHoBku B nopt SFP (Small Form-Factor
Pluggable) ceTeBoro ycTpoicTBa ¢ Lenbio npuema v nepefaydm gaHHbIX N0 ONTOBOMOKOHHbIM kabensm. [JaHHbIA TpaHCcMBEp BbINOMHEH B KOMMNAKTHOM
Koprnyce 1 obecneynBaeT BbICOKOCKOPOCTHYIO UM HaOEXHY nepefadvy AaHHbIX, UCMonb3yst AnvHY BonHbl 850 HM, Ha paccTosiHus go 550 M, a Takke
NPOCTOTY B YCTaHOBKeE.

TpaHcuBep DEM-311GT wucnonb3yeT cTaHOapTHbIA AynnekcHbll pa3beM (LC-KOHHEKTOpP) Ansi MNOAKMOYMEHWUST OMTOBONOKOHHBLIX kabernen. OH
COOTBETCTBYET MPOMBILINIEHHbIM CTaHAapTaM W COBMECTMM C rurabutHeiMn kommyTtatopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link noppepxwvsatoTt
BO3MOXHOCTb ropsiyero nogknoveHus. MNoaknioyeHne TpaHcuBepa K BKIMHOYEHHOMY YCTPOMCTBY He NMpUBEAET K BO3HUKHOBEHMIO KakUX-NMbo npobnem.
OTO NO3BONSET NOAKMKYATL UMM OTKMOYaTh TpaHcuBep 6e3 npepbiBaHWs paboTbl OCTanbHOM CeTH, YTO obrerdyaeT TexHUYeckoe obCnyxuBaHue u

3Ha4YnUTENIbHO COKpallaeT BpeMA NpocToA.
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TexHun4yeckue XapaKTepucTukun

AnnapaTtHoe o6ecneyeHue

DEM-311GT

SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-SX ana MHOromonoBoro

onTu4yeckoro kaéens (go 550 m)

UHTepdelichki 1 nopt 1000Base-SX
Tun dopm-chakTopa SFP
Pasbem OynnekcHbin LC

OpHo-/AByHanpaBneHHbIN

OpHoHanpaBneHHsbIN

I'Ion.nep)KKa ONTOBOJIOKOHHOTO Kabens

MHoromoaoBbI

CraHaapThbl

IEEE 802.3z 1000Base-SX

PaccrosiHne nepeaayum gaHHbIX 550 m
CkopocTb nepefayu AaHHbIX 1,25 out/c
[OnuHa BOMHbI 850 Hm
BbixogHas onTtMyeckas MowHocTb (Tx) Makc.: -3 obm
MwuH.: -10 nbm
BxogHas ontuyeckas mowHocTb (Rx) Makc.: -3 nbm
MwuH.: -20 nbm
YyBCTBUTENBHOCTb -20 nbm
Tun kabensa MHoromogoBbIn ontudeckuii 50/125 Mkm

MoppepxuBaembie pyHKLMN

Pusunyeckme napameTpbl

[opsayee nogknioyeHne
CootBeTcTBME MSA
CootBeTcTBME ROHS

Pazmeps! (O x LU x B) - 55,4 x13,7x8,5Mm

YcnoBusa akcnnyaTtaumm

MutaHue 3,3B

Makc. BXxogHOW TOK 300 mA

TemnepaTtypa Pab6ouasi: ot 0 go 70 °C
XpaHeHusi: o1 -40 go 85 °C

BnaxHocTb Mpwu akcnnyatauuun: ot 0% 8o 85%

Mpouee

CepTtudukathbi

UHdopmauusa ansa 3akasa

Modernb

Mpu xpaHenumn: ot 0% go 85%

ITasep knacca 1: EN 60825-1
FDA 21 CFR 1040.10 n 1040.11

OnucaHue

DEM-311GT/DD/J1

SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-SX ansi MHOromoaoBoro onTuyeckoro kabens (ao 550
)
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Xapakmepucmuku mMo2ym 6bimb UsMEHeHb! 6e3 yeedoMIeHUs.
D-Link siensiemcs 3apeaucmpuposaHHol mopaosot mapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce Opyaue mopaoebie MapKu si8/1sH0Mmcsi COGCMBEHHOCMbIO UX 811a0erbues.




